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Oulun yliopiston biokemian opiskelijat Histoni ry    PÖYTÄKIRJA 

                                                                               

Hallituksen kokous         2/2018 

Histoni ry:n kiltahuone 

29.1.2018, klo 16.00 

 

 

Läsnä: 

Elisa Myllymäki  Puheenjohtaja  

Vilma Ikonen   Sihteeri 

Emma Karjalainen 

Jani Åman 

Veera Hartikainen 

Anna Puronurmi 

Konsta Saarijärvi 

Lauri Rannaste 

Sebastian Hämäläinen 

Anni Kääriäinen 

Lisäksi: 

Annastiina Rytkönen 

Benjamin Michelin 

Panu Isomursu 

Iida Nikkinen 

Mikko Hukkanen 

Juho Heikkinen 

 

 

 

1) Kokouksen avaus 

 

Puheenjohtaja Elisa Myllymäki avasi kokouksen kellon ollessa 16.00. 

 

2) Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 

Yhdistyksen sääntöjen mukaan kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 

3) Pöytäkirjantarkastajien valinta 

 

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Anni Kääriäinen ja Veera Hartikainen. 

 

4) Asialistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi 

 

Asialista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi seuraavin muutoksin:  

Muutetaan kohdat 7 ja 8 kohdiksi 13 ja 14. 

  Lisätään kohdaksi 13.6 Ystävänpäiväkorttien tekeminen. 

  Lisätään kohdaksi 7 Kesätyöstipendi. 
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5) Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

 

  Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja. 

 

6) Ilmoitusasiat 

 

  iZettle on saapunut ja on killan käytettävissä. 

 

Hupparit ja t-paidat ovat saapuneet, joista suurin osa on jo jaettu, sekä lopuille on sovittu 

erikseen noutopäivä. 

   

Haalareiden pitäisi saapua varmasti helmikuussa.   

 

Vulcanalia on 12.9.2018, joten Ainejärjestömessut ovat siis todennäköisesti samana 

päivänä. 

   

Elisa on osallistunut Häirintätilanteet järjestötoiminnassa -koulutukseen 25.1. 

   

Histonin OYY-kummeiksi on valittu Toni Sandvik ja David Delahunty ja he haluaisivat 

tulla esittäytymään seuraavaan hallituksen kokoukseen. 

 

OYY etsii opiskelijajärjestöryhmää avuksi järjestämään Annos58 vuosijuhlia 24.2. ja 

haku tehtävään päättyy 4.2. Etsitään halukkaita kiltalaisia Veli auta -ryhmästä ja laitetaan 

sähköpostia, jotta saadaan Histonilta tarpeeksi väkeä mukaan hakemuksen tekemiseen. 

Motivaationa tehtävään olisivat joko Excun kulut tai Histonin 50-vuotisjuhlat parin 

vuoden päästä, joihin on jo hyvä ruveta säästämään.   

 

Biotieteilijöiden tapaaminen on Joensuussa 6.-8.4. Välitetään tietoa tapahtumasta 

mahdollisille halukkaille osallistujille, mutta kilta ei muuten osallistu tapahtumaan.  

   

Kontinkankaalla on nyt mustetta ja tulostin on jälleen toiminnassa. 

 

Tilatyöryhmä on tullut päätökseen Kontinkankaan suunnitelmasta ja pohjapiirros 

julkistetaan opiskelijoille, kunhan se on valmis.  Lauri osallistuu perjantaina huonekalu- 

ja sisustussuunnittelu tilaisuuteen.  

 

Lauri lähetti viestin Syntaksiselle Histonin kiltahuoneen käytöstä ja Syntaksis on 

välittänyt viestin eteenpäin opiskelijoillensa. Syntaksis aikoo myös kerätä palautetta 

kevään labraharjoituksista ja kertoa tulokset Histonille. 

   

Henna Määttä on lähettänyt muistutusviestin vielä auki olevista halloped-paikoista, joihin 

voi hakea vielä tänä päivänä 29.1. 

 

7) Kesätyöstipendi 

 

Koulutustoimikunnan kokouksessa on ehdotettu stipendiä opinnoissaan hyvin 

menestyneelle ensimmäisen vuosikurssin opiskelijalle, jonka avulla opiskelija pääsisi 
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töihin yliopistolle BMTK:n tutkimusryhmään. Histonin pitäisi tehdä tästä virallinen 

ehdotus dekaani Peppi Karppiselle.  Ehdotuksessa pitäisi lukea mitä ehdotuksella haetaan, 

millä perusteilla tätä haetaan opiskelijoille ja mitä hyötyä tästä olisi opiskelijoille. 

Stipendiin liittyen ehdotuksessa pitäisi lukea mm. stipendin summa, kuinka monta 

stipendiä jaettaisiin ja millä perusteilla stipendi myönnettäisiin opiskelijalle. Elisa ja Lauri 

laativat yhdessä virallisen ehdotuksen ja lähettävät sen Pepille. 

 

8) Hankinnat 

 

Juha Kerättäreltä on kysytty Roll-uppiin tulevasta bakteerikasvustokuvasta, mutta hän ei 

pysty sitä enää hoitamaan. Alexander Kastaniotis on luvannut hoitaa bakteerikasvuston 

tekemisen, jotta siitä saadaan kuva. 

   

Haalarimerkit on inventoitu 26.1.2018 klo 15.30. Mustia Biohazard-merkkejä on 89, 

keltaisia Histoni 40 v -merkkejä 18, Hazard Dickbutt -merkkejä 52, Histonin uusia 

pyöreitä logoja 176, JalluGambbailu-merkkejä 49, klooni-merkkejä 83, Labra Dickbutteja 

0, Labradogeja 0, maantieteilijöitä 8, Oulun yliopisto -logoja 39, Vuosijuhla-pipettejä 87, 

Retroviruksia 9 ja Histonin vanhoja pyöreitä logoja on 10. 

Uuteen biohazard-merkkiin suunniteltiin pinkkiä pohjaa ja tekstiä joko mustalla, 

kultamustalla tai kimaltavalla, esimerkiksi glitterlangalla. 

Maantieteilijää ja retrovirusta tilataan kumpaakin 100 kappaletta. Yliopistologoja tilataan 

100 kpl. Labradogeja tilataan 200 kpl. Pinkkimustaa biohazardia tilataan 150 kpl. Emma 

hoitaa tilauksen. 

 

Hankitaan kummallekin kiltahuoneelle vesikannu kahvinkeittimiä varten. Budjetoidaan 

yhteensä 5 euroa vesikannuihin.  

 

Keskusteltiin myös uusien nitojien hankkimisesta, mutta etsitään ensin ilmaisia nitojia. 

 

9) OLut-terveiset 

 

Umpihankifutis on siirtynyt lauantaille 17.2. noin klo 12.00 alkaen ja Petra Nieminen ottaa 

vastaan ilmoittautumisia tapahtumaan.  

 

OLutilla on tapahtumakalenteri, johon kiltojen puheenjohtajat jatkossa koittavat lisätä 

tapahtumiaan, jotta tulevaisuudessa vältytään päällekkäisyyksiltä.  

 

Seuraava OLutin kokous on 5.2. 

 

 

10) Laskujen hyväksyminen ja muut talousasiat 

 

Hyväksytään maksetuksi seuraavat laskut: 

Pankkikorttimaksu Laskiaissaunan virvokkeista 94,41 euroa viime tilikaudelta. 

 

 

Hyväksytään maksettaviksi seuraavat laskut: 
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Maksetaan Anni Kääriäiselle 12,99 euroa kiltahuoneen tulostimen musteista.  

Maksetaan iZettle Merchant Service AB:lle 97,17 euroa iZettle Readeristä.  

 

Tilikauden tulos on ylijäämäinen 549,39 euroa. Ylijäämä voidaan säästää Histonin 

vuosijuhlia varten. 

  

iZettleä varten nimitettävä henkilökunta, jolla on oikeudet käyttää iZettleä ja heidän on 

ladattava puhelimeensa iZettleGO sovellus, jotta he voivat käyttää iZettleä. Sovitaan, että 

henkilökuntana toimii koko hallitus. 

 

Sebastian Hämäläinen saapui. 

 

Tilin saldo on tällä hetkellä 7529,53 euroa. 

 

Kokous tauko klo 17.08. 

 

Kokous jatkuu klo 17.18. 

 

Jani opastaa hallitusta iZettlen käytöstä ja iZettle säilytetään jatkossa politiikkakaapissa. 

 

11) Sosiaalinen media 

 

Linkitetään Histonin Facebook ja Instagram -tilit toisiinsa. Instagram-tilistä ottavat 

vastuun Veera, Emma, Anna ja Anni. Instagram-tunnukset on jaettu hallituksen kesken ja 

hallituksen omassa Facebook-ryhmässä. Sovitaan, että kirjoitetaan somepäivitykset myös 

englanniksi. Hallitusesittelyt toteutetaan kuvina Instagramiin kerran päivässä, mutta 

samassa tehtävässä olevat henkilöt, eli tapahtumavastaavat ja kiltahuonevastaavat, voivat 

toteuttaa esittelyt yhdessä.  

 

Histonin maskotin voisi suunnitella pöpöpehmojen pohjalta. Lauri laittaa viestiä Janica 

Thomassonille, jos tämä haluaisi suunnitella pari eri versiota maskotista, joista kilta 

äänestää lopullisen maskotin. 

 

12) Loimu esittely  

 

  Loimun terveiset ainejärjestöille löytyvät liitteestä 1. 

13) Excu 

 

Kulti toivottaa Histonin tervetulleeksi exculle 23.3. ja Lukema-tilassa on mahdollista 

järjestää sekä sitsit että lattiamajoitus. Aleksandra Haapainen Kultilta toimii 

yhteyshenkilönä Excu-asioissa. Hyväksytään lattiamajoitus Lukemassa ja sovitaan, että 

Histoni järjestää exculle aamiaisen.  Annastiina kyselee alustavasti Cerebriconia ja paria 

muuta yritystä vierailukohteiksi, mutta myös yliopistolta voisi kysellä mahdollisuutta 

vierailla esimerkiksi tutkimusryhmissä lauantaina. Elisa kysyy tiedekunnalta saako 

perjantaita muutettua vapaaksi labroista ja luennoista ja Anna ja Veera ovat vastuussa 

sitsien järjestämisestä Kultin kanssa. Exculle sovitaan ilmoittautumismääräksi alustavasti 

40 henkilöä, jonka mukaan kilpailutetaan bussit. Konsta kysyy Henri Annilalta saako 
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Loimulta vielä excu-sponsoria Loimun jäsenille. Lauri lupasi tehdä Excu-DVD:n ja 

Emma hoitaa tiedotuksen ja tekee exculle Facebook-tapahtuman. Excun kustannukset 

selviävät myöhemmin ja lopullinen hinta osallistujille määräytyy mm. sitsi- ja 

bussikustannusten mukaan. Emma ja Anni suunnittelevat kullikäärmeen lahjaksi Kultille. 

johon voisi ommella kiinni Histonin pipettimerkin. Budjetoidaan 30,00 euroa Kultin 

lahjaan.  

 

14) Tapahtumat 

 

 14.1 Haalaribileet 

 

Loositalo on varattu Haalaribileitä varten 2.3. ja varalta 9.3. ja Anna käy allekirjoittamassa 

tilavuokran 26.2. Vuokra maksaa 195 euroa, johon saattaa tulla vielä päälle ALV. 

Budjetoidaan 250,00 euroa tilavuokraa varten. Budjetoidaan 100,00 euroa haalaribileiden 

tarjottavia varten. Fuksit ovat vastuussa tarjottavista ja illan ohjelmasta. Anna kysyy 

Loositalolta vielä mahdollisuutta olla tilassa aamuun asti. Tapahtuma alkaa alustavasti klo 

18.00 ja ohjelma klo 20.00 haalarivalalla, jatkuu klo 21.00-22.00 muulla ohjelmalla ja 

sauna lämmitettäisiin klo 23.00. Siivousvastuussa ovat Anna ja Konsta, sekä Elisa 

tarkistaa, että paikat ovat oikeassa järjestyksessä. Elisa hakee tarjoiluastiat Linnanmaalta 

ja tuo haalarit Loositalolle. Budjetoidaan 20,00 euroa kertakäyttöastioihin. Emma ja Elisa 

menevät klo 17.00 valmistelemaan Loositaloa, jolloin myös muu hallitus ja fuksit ovat 

tervetulleita auttamaan järjestelyssä. 

 

  Kokoustauko klo 18.27. 

   

Kokous jatkuu klo 18.32.  

   

Fuksit ovat yhteydessä HeLaan jos haluavat heidät esiintymään Haalaribileisiin.  

Jani kysyy Toni Kuosmaselta lainaksi äänentoistolaitteita. 

 

14.2 Laskiaissauna 

 

Communica on kysynyt Histonia järjestämään yhdessä laskiaistapahtuman. Communica 

on varannut Mannensaunan laskiaissaunaa varten ja vuokra maksaa 80 euroa, joka 

maksettaisiin puoliksi. Lisäksi Communica toivoi, että makeaa tarjottavaa tuotaisiin 15 

euron edestä.  

 

Myös Blanko on kysynyt, haluaako Histoni järjestää laskiaistapahtuman heidän kanssaan, 

mutta he eivät ole vielä vastannet jatkokysymyksiin järjestämiseen liittyvistä asioista tai 

tapahtumaan osallistuvista muista killoista. Tapahtuma olisi todennäköisesti 

Teekkaritalolla. Päätetään, että ei järjestetä tapahtumaa Blankon kanssa.  

 

Päätetään järjestää tapahtuma 13.2. Communican kanssa ja budjetoidaan 40 euroa 

tilavuokraan ja 15 euroa makeaan tarjottavaan. Jani käy hankkimassa karkkirasian, 

keksejä ja viinirypäleitä. 

 

14.3 Kaamoksen kaatajaiset 
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SIK:n tapahtumavastaava kysyi Hevimestalta käykö heille, että Kaamoksen kaatajaiset 

järjestetään 21.3. Pataässässä, mihin Hevimesta vastasi myöntävästi. SIK on luvannut 

suunnitella tapahtumajulisteen ja hoitaa rahaliikenteen. Lippuja myytäisiin kuulemma 

vain yläkertaan ja alakertaan olisi vapaapääsy. Veera laittaa viestiä eteenpäin liittyen 

lipunmyyntiin ja lipunmyyntivuorot päätetään myöhemmin.  

 

14.4 Lanit 

 

Budjetoidaan 30,00 euroa laneja varten. Konsta ryhtyy ottamaan yhteyttä sponsoreihin ja 

Lauri kyselee tietohallinnolta mistä saadaan reititin. Edellisten lanien sponsoreita ovat 

olleet Pelimies, Star, Pelibunkkeri, sekä Fantasiapelit ja heiltä voidaan kysellä taas pelejä, 

konsoleita ja lautapelejä lainaan. Viime vuonna palkinnoiksi saatiin yliopiston 

parturikampaamolta lahjakortti, Starilta leffalippuja ja Pelibunkkerilta lahjakortti.  

 

14.5 Leffailta 

 

Kontinkangas ei onnistunut järjestämispaikkana, joten varataan varmuudelta 

kiltakompleksi 15.3. leffailtaa varten klo 18.00 eteenpäin. Kerätään hallituksen Facebook-

kanavalle ideoita katsottavasta elokuvasta. Elisa kyselee vielä Jarilta, jos Kontinkankaalta 

löytyisi kuitenkin sopiva tila leffailtaa varten.  

 

14.6  Ystävänpäiväkorttien teko 

 

Korttien askartelupäivä on 12.2. klo 14-17 Linnanmaan kiltahuoneella ja tiistaina voi vielä 

tehdä lisää kortteja, jos maanantaina ei saada tarpeeksi. Emma ja fuksit käyvät viemässä 

kortit yhteistyökilloille. Budjetoidaan 20,00 euroa askartelutarvikkeisiin. Emma tuo 

korttimateriaaleja Kontinkankaalta Linnanmaalle ja Anna käy hankkimassa 

askartelutarvikkeita tarpeen mukaan. Ystävänpäiväkortteja pitäisi tehdä vähintään 20 

kappaletta, jotta ne riittävät kaikille yhteistyökilloille ja biokemian laitoksen väelle. 

Päätetään tehdä SIK:lle kortti Ympin sijasta. 

 

 

14.7 Muut tapahtumat 

 

Hallituksen kuvaus siirrettään seuraavan kokouksen yhteyteen, joka järjestetään 19.2 klo 

18.00. Kuvauksen teema on Queen Elizabeth ja muulla hallituksella on päällään haalarit. 

 

Tapahtumavastaavat kyselevät alustavasti Wappusitseistä Oltolta ja Tiimalta ovatko he 

kiinnostuneita osallistumaan sitsien järjestämiseen ja lääkisopiskelijoita voisi kysellä 

myös mukaan sitseille, jos tilaa riittää.  

 

Kevätvuosikokous siirrettään alkavaksi klo 19.00.  

 

15) Muut esille tulevat asiat 

 

  Tiivistelmä tiedekunnan koulutustoimikunnan kokouksesta löytyy liitteestä 2. 
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16) Kokouksen päättäminen 

 

Puheenjohtaja päätti kokouksen kellon ollessa 19.47.  

 

 

 

Pöytäkirjan vakuudeksi 

 

Päivämäärä:       .      .2017    Päivämäärä:       .    . 2017 

 

____________________________    ____________________________ 

Elisa Myllymäki, puheenjohtaja   Vilma Ikonen, sihteeri 

 

 

Allekirjoittanut on tarkastanut pöytäkirjan 

 

Päivämäärä       .      .2017    Päivämäärä       .     .2017  

   

____________________________    ____________________________ 

Anni Kääriäinen     Veera Hartikainen 
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Liite 1.  

Loimun terveiset ainejärjestöille 2018. 

Koulutuspoliittiset linjaukset alkavat muotoutua ja ne käsitellään ja esitetään Loimun 

koulutuspoliittisessa toimikunnassa. Opiskelijajäsenenä toimikunnassa on Kristiina Myller Kuopista. 

Opiskelijatoimikunta käsittelee terveiset kokouksissaan neljä kertaa vuodessa, jossa Oulua edustavat 

Aleksi Takala ja Vilma Sauros, mutta Henri Annilaan voi olla myös yhteydessä näihin liittyvissä asioissa. 

Linjaukset eivät ole vielä valmiit, mutta päätavoitteena olisi koulutuksen vastaaminen työmarkkinoiden 

tarpeisiin ja että koulutuksella työllistyy sitä vastaaviin tehtäviin. 

LuOpiOn tavoitteita vuodelle 2018.  

Pyritään tasapuoliseen järjestöjen huomioimiseen opiskelijayhdistyksen toiminnassa ja panostetaan 

opiskelijoiden työelämätietoisuuden kehittämiseen alakohtaisilla työelämätapahtumilla. Pyritään myös 

järjestämään yhteistyötoimintaa kaikkien luonnontieteellisten kiltojen kanssa ja osallistumaan kiltojen 

fuksitapahtumiin. Kiltojen Loimu-vastaavat ovat tärkeässä roolissa yhteistyön rakentamiseksi ja heille 

voi kertoa toiveita järjestettävistä tapahtumista. Myös Kontinkankaalle on suunniteltu ständiä 

maaliskuussa.  

Parannetaan viestintää ilmoittamalla ständeistä ja tapahtumista mahdollisimman monilla kanavilla 

esimerkiksi ainejärjestöjen sähköpostilistoilla sekä LuOpiOn netti- ja Facebook-sivuilla, sekä Loimu-

vastaavat jakavat tiedotteet myös kiltojen some-kanaviin. Päivitykset tulevat myös OYY:n 

tapahtumakalenteriin, kunhan LuOpiO saa OYY:n jäsenyyden.  

Koulutusta ja kursseja pyritään järjestämään liiton toimihenkilöiden apua hyväksi käyttäen ja pyritään 

järjestämään suosittu EA1-kurssi ja mahdollisesti GXP-kurssi valmistuneiden paikallisjärjestön avulla. 

LuOpiOn vastaaviin voi olla yhteydessä missä tahansa asiassa.  

• Pj Aleksi Takala (Syntaksis) 

• Vpj ja tiedottaja Vilma Ikonen (Histoni) 

• Ständivastaava Niko Kulmala (Sigma) 

• Lehtijuttuvastaava Timo Mäenpää (Valenssi) 

• Webmasteri Marco Stålfors (Syntaksis) 

• Somevastaava Suvi Korkala (Atlas) 

Muuta 

Ainejärjestöt halutaan vahvemmin mukaan NSMB:n järjestämiseen ja mielipiteitä siitä mitä tapahtumalta 

halutaan ja onko alalla alumnijärjestöä johon voisi olla yhteydessä. Tapahtuman tiimoilta otetaan yhteyttä 

kiltoihin maaliskuussa. 

Loimun ainejärjestösopimus uudistuu ja uuden mallin tarkoitus olisi ottaa paremmin huomioon 

aktiivisesti yhteistyötä tekevät ainejärjestöt. Henri Annilaan voi olla yhteydessä, jos on tarvetta 

yhteistyötapahtumille tai sponsorille ennekuin uusi sopimus on valmis. 

Lehtijuttuja saa edelleen Henri Annilalta tai Timo Mäenpäältä ja mainoksia Loimun sivuilta: 

https://www.loimu.fi/opiskelijat/ainejarjestoyhteistyo/materiaalit. Lehtijuttuja tulee pyytää kaksi viikkoa 

etuajassa, nettisivuilta löytyy myös suositellut aikataulut näihin liittyen. 

Laskutusohjeet ovat myös muuttuneet. 
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Yhteystietoja: 

• Loimu-vastaavat killoittain 

• LuOpiOn puheenjohtaja Aleksi Takala: aleksi.takala@student.oulu.fi 

• Kampuspromoottori Annastiina Rytkönen: promoottori.oulu@loimu.fi 

• Opiskelija- ja järjestökoordinaattori Toni Sairanen: toni.sairanen@loimu.fi 

• Järjestöasiantuntija Henri Annila: henri.annila@loimu.fi  

• Koulutuspoliittisen toimikunnan opiskelijajäsen Kristiina Myller: 

krismy@student.uef.fi 
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Liite 2. 

 

Tiivistelmä tiedekunnan koulutustoimikunnan kokouksesta 24.1. 

 

Kansainväliset kanditutkinnot ovat nousseet puheeksi yliopistossa. On pohdittu pitäisikö biokemian 

kanditutkinto muuttaa kansainväliseksi, sekä mitä mahdollisuuksia tai ongelmia tästä voisi seurata. 

 

Kv-ohjelman lukukausimaksuun on tulossa muutoksia. KV-opiskelijoille jaettavien stipendien määrä ja 

suuruus muuttuvat rajusti, mikä voi aiheuttaa kv-ohjelman kuihtumisen. Vain kahdelle opiskelijalle 

annettaisiin 100% lukukausimaksusta kattava stipendi ja lisäksi tukea elinkustannuksiin, suurimmalle 

osalle annettaisiin 50% lukukausimaksusta kattava stipendi ja muutamalle ei jaettaisi stipendiä ollenkaan. 

Ensi vuoden tutkintorakenteet ja kurssien aikataulut ovat nyt työn alla. On myös keskusteltu avoimessa 

yliopistossa biokemian opinnoissa menestyneiden hyväksymistä varsinaisiksi opiskelijoiksi, mutta tämä 

vaatii kuitenkin vielä käsittelyä esimerkiksi sisäänottokiintiöistä.  

 

Vuoden 2020 valintayhteistyön tilanne päivitys. Tuomo ottanut vetovastuun ryhmästä joka suunnittelee 

valintaperusteita biokemian hakukohdenippuun. Hakukohdenipussa mukana ovat Helsinki, Turku ja 

Tampere Oulun lisäksi. Minimissään hakukohdenipulla olisi yhteinen pisteyttäminen yo-todistuksen 

perusteella ja muut arviointikriteerit, kuten pääsykokeet, voisivat olla erilaiset joka yliopistossa, mutta 

tämä ei ole kuitenkaan täysin varmaa. 

 

Yliopistotentteihin ehdotettu 2 tunnin maksimi aikarajaa, mikä on herättänyt kuitenkin paljon vastustusta 

eri tahoilta. Muutos ei koskisi luentotenttejä tai Kontinkankaalla pidettyjä tenttejä. Yliopistotenttien 

aloitusajaksi oli myös ehdotettu aikaisintaan 16.30 ja mahdollisuutta pitää niitä myös lauantaisin klo 10-

12. 

 

Pro Gradu -tutkielmaan on ehdotettu suullista osuutta osaksi arviointia. Käytännössä tämä tarkoittaisi 

suullista esitelmää kirjoitetusta tutkielmasta ja sen jälkeen suullista keskustelua, jossa arvostelijat 

esittäisivät kysymyksiä tutkimuksesta. Suullisen osuuden arvostelijat olisivat kokeneita, esimerkiksi 

tohtoriväittelyitä pitäneitä henkilöitä. Kursseihin pitäisi suullisen osuuden takia lisätä enemmän suullisia 

esitelmiä, sekä ennen varsinaista esitelmää pidettäisiin harjoitusesitelmä, joka antaisi mahdollisuuden 

harjoitella ennen varsinaista tilannetta. 

 

Histonin sivuille voisi lisätä esimerkkikokeen vuoden 2018 pääsykokeesta kunhan sellainen saadaan 

tehtyä ja Histoni voisi myös mainostaa tätä eri somekanavilla. 

 


